宇摩薬薬連携講演会のご案内
（日本薬剤師研修センター認定 1単位申請中）

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、下記の要領にて

宇摩薬薬連携講演会を開催させて頂く事となりました。

ご多忙の事とは存じますが、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時 ： 2017年 10月 6日（金） 19：00～21：00

会 場 ： HITO病院 大会議室１・２

四国中央市上分町 788-1 ℡：0896-58-2222

座長；HITO病院 外科(がん薬物療法)部長 ・薬剤部長 井上直也先生

【特別講演Ⅰ】19：00～19：20

  『吸入療法手技向上の為の連携推進研修会について』

         演者；日本赤十字社 岡山赤十字病院

              薬剤部・部長 森 英樹先生

【特別講演Ⅱ】19：20～20：00

  『喘息患者のQOL向上をめざして

-吸入支援を中心に-』

   演者；独立行政法人国立病院機構 南岡山医療センター

              病院長 谷本 安先生

【吸入指導実技】20：00～20：45

                            共催：宇摩薬薬連携協議会

愛媛県病院薬剤師会

 愛媛県薬剤師会宇摩支部

アステラス製薬株式会社

アストラゼネカ株式会社

帝人ファーマ株式会社

日本ベ－リンガ－インゲルハイム